QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thôi hưởng trợ cấp xã hội đối với ông Nguyễn Giáng Sinh 

Đối tượng:  Khuyết tật nặng. 

Sinh ngày 29 tháng 07 năm 1974. 

Cư trú: Tổ dân phố Nguyễn Trãi 3 phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi. 

Số tiền thôi hưởng trợ cấp xã hội là: 750.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm 

năm mươi nghìn đồng ). 

Lý do thôi hưởng trợ cấp: Đã từ trần ngày 25 tháng 10 năm 2025. 

Thời gian thôi hưởng trợ cấp: Kể từ tháng 11 năm 2025 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường; 

Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường;